
 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

Portaria nº 041/2020, de 04 de março de 2020. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Revogar os efeitos da Portaria nº 023/2020, de 31 de janeiro de 2020 

para os seguintes servidores: 

 

NOME CPF LOTAÇÃO  CARGO  

FRANCISCO BEZERRA DA 

SILVA 

056.556.764-

00 
GABINETE DO PREFEITO 

ASSESSOR ESPECIAL 

CC-2 

MARIA NALVANIR SOARES 

LOPES 

807.082.774-

20 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-3 

ADEILSON OLIVEIRA 

SILVA 

878.281.034-

68 

SECETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

ASSESSOR ESPECIAL 

CC-5 

TEREZA NEUMA 

RODRIGUES 

299.633.594-

20 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

SUBCOORDENADORA 

DE COMUNICAÇÃO 

SOCIAL CC-5 

MARCOS AURÉLIO DE 

OLIVEIRA 

199.077.884-

49 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

ASSISTENTE DE 

GABINETE – CC-6 

KAROLINE DUARTE R. L. 

JÁCOME 

097.276.654-

54 

SECRETATIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

ASSESSORA ESPECIAL  

CC-2 

SAVIO XAVIER COUTINHO 

DOS SANTOS 

017.389.714-

22 

SECRETARIA DE TRABALHO, 

HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

ASSISTENTE DE 

GABINETE CC-6 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

FRANCISCA ALVES DE 

MIRANDA 

291.662.764-

20 
GABINETE DO PREFEITO 

SUB-PREFEITA DE 

REGIAO 

ADMINISTRATIVO CC-3 

FRANCISCO MIRANDA DE 

SANTANA 

904.302.554-

20 
GABINETE DO PREFEITO 

SUB-PREFEITO DE 

REGIÃO ADMINISTRAVO 

CC-3  

ALICE KARINA LEOPOLDO 

DE MELO 

024.257.414-

96 

SECRETARIA DE TRABALHO, 

HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-4 

IGOR KENELLY FERREIRA 

OLIVEIRA 

096.511.824-

07 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TURISMO 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-3 

AMANDA MARIA RIBEIRO 

DA SILVA 

007.793.524-

16 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-2 

LUCIANO HENRIQUE DA 

SILVA 

033.211.804-

56 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

ASSESSOR ESPECIAL 

CC-4 

FRANCISCA SIQUEIRA 

DAS CHAGAS 

052.022.984-

39 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

DIRETOR DE UNIDADE 

DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

E CONGÊNERES I - CC-4 

CHARLES BARBOSA 

SOUZA DA SILVA 

036.235.744-

73 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE 

SECRETARIO ADJUNTO 

DE SAUDE PUBLICA 

JOELMA BELARMINO 
076.256.294-

30 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TRIBUTAÇAO 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-4 

STEFANIA BARBOSA DA 

SILVA 

700.421.242-

90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TRIBUTAÇÃO 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-4 

MARIANNA FERNANDES 

BEZERRA 

700.766.324-

06 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

PLANEJAMENTO E 

DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL 

ASSESSORA ESPECIAL 

CC-4 

VILMA LIMA DO 

NASCIMENTO 

438.232.204-

97 
GABINETE DO PREFEITO 

ASSISTENTE DE 

GABINETE CC-3 

       

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as 

disposições em contrário.  

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 04 de março de 2020. 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO 

 

 

Fabiano de Oliveira Santos 

SEC. MUN. DE ADM E FINANÇAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE SALDO   

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF Nº.: 08.184.434/0001-09  

CONTRATADO: STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CNPJ Nº.: 26.556.536/0001-

81 

OBJETO: Registro de Preço visando à contratação de empresa para 

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL para o Município de Macau/RN.  

ORIUNDO: Pregão 003/2018. 

Itens: 001 - R$ 3,98; 002 - R$ 11,40; 003 - R$ 26,00; 004 - R$ 8,00. 

BASE LEGAL: Art. II da Lei N. º 8.666/93. 

VIGÊNCIA: 20/02/2020 a 31/12/2020. 

PELO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF Nº.: 

08.184.434/0001-09 – Túlio Bezerra Lemos – CPF Nº.: 063.697.634-38 – Prefeito de 

Macau. 

PELO CONTRATADO: STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CNPJ Nº.: 

26.556.536/0001-81 – Stefany Angel Silva Baracho – CPF Nº.: 700.753.904-18 

(Empresária) 

Macau/RN, 20 de fevereiro de 2020. 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 011/2020 

 

 

CONTRATADO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

CONTRATANTEE: MSM COMÉRCIO E SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E 

CLIMATIZAÇÕES LTDA – CNPJ: 04.932.503/0001-56. 

Objeto Contratação de empresa especializada, no ramo de engenharia, para 
prestação de serviços continuados de operação, de manutenção predial 
preventiva e corretiva dos sistemas, dos equipamentos e das instalações, que 
compreenderá o fornecimento de mão de obra, todo material de consumo e 
insumos necessários e adequados à execução dos serviços, bem como para a 
realização de serviços comuns de engenharia, eventuais e sob demanda, para 
todos os prédios, logradouros e espaços públicos, pertencentes a Prefeitura 
Municipal de Macau/RN. 
Valor Estimado: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 

Porcentagem aplicada a Tabela Sinapi: 15% (quinze) por cento. 

Vigência: 90 (Noventa) dias. 

Base Legal: Artigo 24, Inciso V, da Lei n°. 8.666/93. 
Orçamentário: 

21.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

2034 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

15300000 Transf. da U. Ref. a Royalties do Petróleo 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

>11.011 - SEC. MUNICIPAL DE AGRIC., PECUARIA E PESCA 

2022 M. DAS ATIV. DA SEC. DE AGRIC. PECUÁRIA E PESCA 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

>02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

https://www.google.com/search?q=logradouros&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwit1eWYi5rnAhU7HrkGHU4ODjIQkeECKAB6BAgPECk


 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

15300000 Transf. da U. Ref. a Royalties do Petróleo 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

>07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1055 – APLICAÇÃO DO RECURSO DO SÁLARIO EDUCAÇÃO NO DES. DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA 

2015 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CURRICULARES DA ATEBÇÃO 

BÁSICA – F-40% 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

15300000 Transf. da U. Ref. a Royalties do Petróleo 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

>12.012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2023 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. TRAB., HABIT. E DES. SOCIAL 

1381 – SERVIÇOS DE FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV 

1384 – ATIVIDADES DO CRAS/PAIF 

1445 – GESTÃO  DESCENTRALIZADA DO CADASTRO UNICO E DO BOLSA 

FAMILIA – IGD/PBF 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

15300000 Transf. da U. Ref. a Royalties do Petróleo 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

>10.010 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

2021.339039.15300000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

2021.339039.10010000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  

301.1317.339039.12140000 – MANUT. DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 

ODONTOLÓGICAS - CEO 

301.1122.339039.12140000 – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

301.2316.339039.12140000 – MANUT. PROG. PISO DA ATENÇÃO BÁSICA 

302.1137.339039.12140000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA 

COMPLEXIDADE    AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

302.1137.339039.15300000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA 

COMPLEXIDADE    AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

302.1137.339039.10010000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA 

COMPLEXIDADE    AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

302.1123.339039.10010000 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE APOIO 

PSICOSSIAL - CAPS 

302.1296.339039.10010000 – IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE 

ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO - CER15300000 Transf. da U. Ref. a 

Royalties do Petróleo 

10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

15400000 - Transf. dos Estados Ref. a Royalties do Petróleo 

ELEM. DE DESPESA: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ 

PELO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – 
TULIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO MIUNICIPAL. 
PELO CONTRATADO: MSM COMÉRCIO E SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E 
CLIMATIZAÇÕES LTDA – CNPJ: 04.932.503/0001-56 - MAYARA DA SILVA MOURA 
– CPF: 089.072.674-48 – SÓCIA ADMINISTRADORA.  
Macau/RN, 05 de Março de 2020. 
 
 
 
 
 
 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2020 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos REMUME, 

RENAME e extra RENAME, destinados a rede de de saude pública do município 

de Macau/RN. 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

     De acordo com os atos da comissão de Licitação 

e o que fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda 

de conformidade com o resultado do presente certame, ADJUDICO, o presente evento 

que teve como objeto o Registro de Preços para aquisição de medicamentos 

REMUME, RENAME e extra RENAME, destinados a rede de de saude pública do 

município de Macau/RN, que consagrou as vencedoras as empresas: 

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA _ CNPJ Nº.: 20.590.555/0001-48 

– ITENS: 08, 09, 11, 21, 22, 26, 37, 41, 42, 52, 53, 75, 76, 80, 90, 112, 117 

 

BASCEL SOLUÇÕES LTDA _ CNPJ Nº.: 21.515.353/0001-02 – ITEM: 70 

 

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

23.312.871/0001-46 – ITENS: 01, 19, 23, 67, 106 

 

FERNAMED LTDA CNPJ Nº.: 04.759.433/0001-86 – ITENS: 30, 39, 74, 119 

 

KIREI TECNOLAB EIRELI CNPJ Nº.: 06.912.821/0001-80 – ITENS: 02, 03, 04, 06, 10, 

12, 14, 15, 18, 27, 28, 29, 33, 36, 45, 46, 58, 77, 88, 94, 102, 105, 111, 113, 114, 115, 

116 

 

LEISE DE LIMA E SILVA CNPJ Nº.: 23.706.033/0001-57 – ITENS: 07, 83, 86, 87 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA CNPJ Nº.: 03.596.923/0001-

46 – ITENS: 65, 120 

 

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

14.595.725/0001-84 – ITENS: 13, 110 

 

PHOSPODONT LTDA CNPJ Nº.: 04.451.626/0001-75 – ITENS: 05, 25, 34, 35, 38, 44, 

47, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 57, 60, 68, 69, 73, 84, 93, 95, 97, 98, 99, 108, 109, 118 

 

*ITENS FRACASSADOS: 16, 17, 31, 32, 61, 62, 63, 64, 66, 71, 79, 82, 85, 96, 107 

 

*ITENS FRACASSADOS: 63, 64.      

Macau/RN, 05 de Março de 2020. 

Cícero Antônio Bezerra Junior 
Pregoeiro Municipal 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2020 

 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos REMUME, 

RENAME e extra RENAME, destinados a rede de de saude pública do município 

de Macau/RN. 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei 

nº. 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do 

presente certame, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de 

medicamentos REMUME, RENAME e extra RENAME, destinados a rede de de 

saude pública do município de Macau/RN, usando das atribuições que são 

conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes à interposição de 

recursos decorrente dos atos relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO 

o presente evento que teve como vencedoras as licitantes:  



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA _ CNPJ Nº.: 20.590.555/0001-48 

– ITENS: 08, 09, 11, 21, 22, 26, 37, 41, 42, 52, 53, 75, 76, 80, 90, 112, 117 

 

BASCEL SOLUÇÕES LTDA _ CNPJ Nº.: 21.515.353/0001-02 – ITEM: 70 

 

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

23.312.871/0001-46 – ITENS: 01, 19, 23, 67, 106 

 

FERNAMED LTDA CNPJ Nº.: 04.759.433/0001-86 – ITENS: 30, 39, 74, 119 

 

KIREI TECNOLAB EIRELI CNPJ Nº.: 06.912.821/0001-80 – ITENS: 02, 03, 04, 06, 10, 

12, 14, 15, 18, 27, 28, 29, 33, 36, 45, 46, 58, 77, 88, 94, 102, 105, 111, 113, 114, 115, 

116 

 

LEISE DE LIMA E SILVA CNPJ Nº.: 23.706.033/0001-57 – ITENS: 07, 83, 86, 87 

 

MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA CNPJ Nº.: 03.596.923/0001-

46 – ITENS: 65, 120 

 

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

14.595.725/0001-84 – ITENS: 13, 110 

 

PHOSPODONT LTDA CNPJ Nº.: 04.451.626/0001-75 – ITENS: 05, 25, 34, 35, 38, 44, 

47, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 57, 60, 68, 69, 73, 84, 93, 95, 97, 98, 99, 108, 109, 118 

 

*ITENS FRACASSADOS: 16, 17, 31, 32, 61, 62, 63, 64, 66, 71, 79, 82, 85, 96, 107 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Macau/RN, 05 de Março de 2020. 

 

TULIO BEZERRA LEMOS 

     Prefeito Municipal 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 005/2020 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR, DESTINADOS A REDE DE SAUDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE 

MACAU/RN. 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

     De acordo com os atos da comissão de Licitação 

e o que fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda 

de conformidade com o resultado do presente certame, ADJUDICO, o presente evento 

que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADOS A REDE DE SAUDE PÚBLICA DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN, que consagrou as vencedoras as empresas: 

 

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME CNPJ Nº.: 26.436.406/0001-

05 – ITENS: 05, 06, 07, 08, 49, 79, 93, 95 

 

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

23.312.871/0001-46 – ITENS: 84, 85, 86 

 

IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A CNPJ Nº.: 33.255.787/0001-91 – 

ITENS: 47, 48, 50, 51, 52, 68 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

KIREI TECNOLAB EIRELI CNPJ Nº.: 06.912.821/0001-80 – ITENS: 01, 02, 04, 09, 10, 

11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 

119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128 

 

ODONTOESTE LTDA ME CNPJ Nº.: 12.632.841/0001-09 – ITENS: 24, 26 

 

PHARMAPLUS LTDA CNPJ Nº.: 03.817.043/0001-52 – ITENS: 03, 12, 30, 40, 67, 118 

 

*ITENS FRACASSADOS: 63, 64 

      

 

Macau/RN, 05 de Março de 2020. 

 
Cícero Antônio Bezerra Junior 
Pregoeiro Municipal 
 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 005/2020 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR, DESTINADOS A REDE DE SAUDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE 

MACAU/RN. 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei 

nº. 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do 

presente certame, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADOS A REDE DE SAUDE PÚBLICA 

DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, usando das atribuições que são conferidas, em 

função de terem sido cumpridos os ditames inerentes à interposição de recursos 

decorrente dos atos relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o 

presente evento que teve como vencedoras as licitantes:  

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME CNPJ Nº.: 26.436.406/0001-

05 – ITENS: 05, 06, 07, 08, 49, 79, 93, 95 

 

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ Nº.: 

23.312.871/0001-46 – ITENS: 84, 85, 86 

 

IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A CNPJ Nº.: 33.255.787/0001-91 – 

ITENS: 47, 48, 50, 51, 52, 68 

 

KIREI TECNOLAB EIRELI CNPJ Nº.: 06.912.821/0001-80 – ITENS: 01, 02, 04, 09, 10, 

11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 

119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128 

 

ODONTOESTE LTDA ME CNPJ Nº.: 12.632.841/0001-09 – ITENS: 24, 26 

 

PHARMAPLUS LTDA CNPJ Nº.: 03.817.043/0001-52 – ITENS: 03, 12, 30, 40, 67, 118 

 

*ITENS FRACASSADOS: 63, 64. 

 



 

     ANO XVIII | Nº 1598 | MACAU, 06 DE MARÇO DE 2020 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Macau/RN, 05 de Março de 2020. 

 

TULIO BEZERRA LEMOS 

     Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo 

 

http://www.macau.rn.gov.br/

